2021年６月 24日

各 位

（訂正）「連結子会社間の合併に関するお知らせ」の一部訂正について

2021 年２月１日に発表いたしました「連結子会社間の合併に関するお知らせ」において、記載内容

に一部誤りがあり、訂正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．訂正内容

訂正箇所に下線を付しています。

（２ページ）

（訂正前）

３．合併当事会社の概要

 存続会社 消滅会社

（１）商号 株式会社ウィルオブ・ワーク 株式会社ウィルオブ・ファクトリー

（２）所在地 東京都新宿区新宿三丁目１番 24号 東京都千代田区外神田一丁目 16 番

８号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 告野 崇 代表取締役社長 土肥 貞之

（４）主な事業内容 人材サービス事業 人材サービス事業

（５）資本金 99百万円 99百万円

（６）設立年月日 1997年４月 2009年４月

（７）決算期 3月末日 3月末日

（８）大株主及び持株比率 当社 100.0% 当社 100.0%

会 社 名 株 式 会 社 ウ ィ ル グ ル ー プ

代表者名 代表取締役社長 大原 茂

 （コード番号：6089）

問合せ先
執 行 役 員

管 理 本 部 長
高山 智史

 （TEL.03-6859-8880）

（訂正後）

３．合併当事会社の概要

 存続会社 消滅会社

（１）商号 株式会社ウィルオブ・ワーク 株式会社ウィルオブ・ファクトリー

（２）所在地 東京都新宿区新宿三丁目１番 24号 東京都千代田区外神田一丁目 16 番

８号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 告野 崇 代表取締役社長 土肥 貞之

（４）主な事業内容 人材サービス事業 人材サービス事業

（５）資本金 99百万円 99百万円

（６）設立年月日 1997年１月 2009年４月

（７）決算期 3月末日 3月末日

（８）大株主及び持株比率 当社 100.0% 当社 100.0%

以 上